ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОВОЗЫБКОВА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.04.2017 г. №164

О  внесении  изменений в  административный
регламент предоставления  муниципальной услуги
«Выдача разрешения на ввод  объектов капитального
строительства в  эксплуатацию»

           На основании Федерального закона от 19.12.2016 года № 445-ФЗ «О внесении изменений в статьи 51 и 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации» и в целях приведения в соответствие с законодательством административного регламента отдела архитектуры и градостроительства администрации  города Новозыбкова предоставления муниципальной услуги «Выдача  разрешения  на ввод объектов капитального строительства в эксплуатацию»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт  2.2  административного регламента отдела архитектуры и градостроительства администрации города Новозыбкова  предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объектов капитального строительства в эксплуатацию», утвержденного постановлением главы администрации города Новозыбкова от 06.10.2011г. № 807 «Об утверждении административных регламентов  по предоставлению отделом архитектуры и градостроительства администрации г.Новозыбкова  муниципальных услуг», изложить в новой редакции:
«Срок предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на ввод объекта в   эксплуатацию определен  частью 5 статьи 55 Градостроительного кодекса и составляет 7  рабочих дней».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации     города Новозыбкова.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя    главы администрации города А.М.Грудина.

Глава  администрации города                                                    А.Ю.Чебыкин
исп.Каюшникова Л.В.
т.5-69-54

[bookmark: _GoBack]